



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

دفترچه راهنمای ثبت نام  
دوره های آموزشی  
استان قم

سال ۱۳۹۵

## مقدمه

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاست‌های کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه مربوطه می باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی سال ۱۳۹۵ تدوین گردیده است.

## ۱- تعاریف

۱-۱- **آموزش های فنی و حرفه ای:** مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعداد های نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.

۱-۲- **استاندارد آموزشی:** مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدود آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.

۱-۳- **کد استاندارد:** مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

**نکته:** متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.iranvtto.ir> مراجعه نمایند.

۱-۴- **سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

**مهارت درجه سه:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

**الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان**

**ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی**

**مهارت درجه دو:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

**مهارت درجه یک:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

**مهارت کارگر ماهر:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

۱-۵- **متقاضی:** به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

۱-۶- **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.

۱-۷- **خوشه آموزشی:** دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱-۸- **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرفه آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۹-۱- دوره آموزشی: به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱- شغل: به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱- حرفه: به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱- مرکز آموزشی: واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- مراکز روزانه: این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته: دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۱-۱۲-۲- مراکز شبانه روزی: این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره ۳ آمده است.

۱-۱۳- آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد زیر نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان قم فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به نشانی قم-میدان شهید محلاتی ابتدای بلوار شهید محلاتی اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکتهای مردمی مراجعه نمایند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره ۲ آمده است.

۱-۱۴- کارگاه: فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵- نوبت های آموزشی: مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۴	۱۸

تبصره:

در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱-۱۶- بخش آموزش در شعب شهری: به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت

موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱-۱۷- بخش آموزش در روستا و عشایر: به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای

یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱-۱۸- بخش آموزش در پادگان: به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت

برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱-۱۹- بخش آموزش در صنایع و اصناف: به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی؛ معدنی) و اصناف

در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در

مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۲۰-۱- بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی: آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۲۱-۱- آزمون و مزایای گواهینامه مهارت: به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۲۱-۱-۱- شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:

کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۲۱-۲- مزایای گواهینامه مهارت:

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

اولویت در صدور پروانه کسب

## ۲- شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

۲-۱- شرایط عمومی:

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

نداشتن فساد اخلاقی

عدم اعتیاد به مواد مخدر

ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲- شرایط اختصاصی:

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

### ۳- مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

کارت پایان خدمت  
کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح  
عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی  
استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی  
استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.  
طلاب حوزه های علمیه

### ۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

### ۵- نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه ( فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳ ) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان ( در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره ) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

## ۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۱-۶ با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۲-۶ از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۳-۶ با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۴-۶ با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۵-۶ با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر ، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶ متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

### نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com> ، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع ( برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

## ۷- نحوه ثبت نام:

۷-۱- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

### ۷-۲- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و ۲۳۰۰۰ ریال معادل دو هزار و سیصد تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

**تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.**

متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید. متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

**تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:**

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح dpi ۱۰۰ و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portaltvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده ( ۵ رقمی) و شناسه پرداخت ( ۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

**تذکرات مهم:**

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت \* در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات می که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

## **۸- مهلت ثبت نام:**

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.



## فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۳- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۶- شماره ملی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>
۷- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 30px;" type="text"/> ماه <input style="width: 30px;" type="text"/> سال <input style="width: 30px;" type="text"/>	۸- محل تولد: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۱۰- دین: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۱- تابعیت: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۲- وضعیت تحصیلی: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل
۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری		۱۴- رشته تحصیلی: <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>
۱۵- گرایش: <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>		۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 30px;" type="text"/> / <input style="width: 30px;" type="text"/>
۱۷- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>		۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار
۲۰- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده	۲۱- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی	۲۲- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی
۲۳- کد پستی ده رقمی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>		۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 90%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 90%;" type="text"/>
۲۵- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۲۶- پست الکترونیک: <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ شهر: _____ خیابان: _____		
۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>		<input type="button" value="Browse"/>

## فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> دانشگاه
<input type="checkbox"/> کمیته امداد	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> اصناف
<input type="checkbox"/> صنایع	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> سایر
نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: *
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

## فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.		
شماره پرونده:	نام:		
نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره ملی:	
کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:	تاریخ شروع دوره:	
تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:	تاریخ آزمون پایان دوره:	
متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:		شماره تماس متقاضی:	
روز:	مورخ:	آدرس محل سکونت متقاضی:	
زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:		ساعت:	
آدرس محل برگزاری دوره:			
آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:		شماره تماس:	



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم ..... فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز .....  
آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

## ۹- توضیحات مربوط به جداول

جدول شماره ۱: عناوین دوره های آموزشی در مراکز ثابت دولتی در استان را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند

اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند.

جدول شماره ۲: فهرست اسامی آموزشگاه های آزاد استان قم است. متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای می

توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این آموزشگاه ها را از پورتال جامع آموزشی سازمان بدست آورند.

جدول شماره ۳: فهرست مراکز آموزشی استان قم است.

## جدول شماره ۱

شهرستان	نام مرکز آموزشی	نام کارگاه آموزشی	نوبت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	جوشکار گاز درجه ۲ *	صبح	مرد	۵۳۸	۱۳۹۵۰۸۱۷	۱۳۹۵۱۲۲۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	تعمیرکار برق خودروهای سواری درجه ۱	صبح	مرد	۶۴۰	۱۳۹۵۰۸۰۱	۱۳۹۶۰۱۲۰	دیپلم	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲	عصر	مرد	۴۸۰	۱۳۹۵۰۸۰۱	۱۳۹۵۱۲۲۵	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	برقکار صنعتی	صبح	مرد	۳۶۸	۱۳۹۵۰۸۰۴	۱۳۹۵۱۱۰۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	نصب و تعمیر کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	عصر	مرد	۳۰۰	۱۳۹۵۰۸۰۸	۱۳۹۵۱۱۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	نصب و تعمیر کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	عصر	مرد	۳۰۰	۱۳۹۵۰۸۰۸	۱۳۹۵۱۱۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۱	صبح	مرد	۸۰۰	۱۳۹۵۰۸۱۱	۱۳۹۶۰۳۰۹	دیپلم	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	عصر	مرد	۹۲۰	۱۳۹۵۰۸۲۰	۱۳۹۶۰۴۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	صبح	مرد	۷۲۰	۱۳۹۵۰۹۰۳	۱۳۹۶۰۳۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	سختی و سختی گیری آب	عصر	مرد	۳۰	۱۳۹۵۰۹۱۷	۱۳۹۵۱۰۰۱	کاردانی	ندارد
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲	صبح	مرد	۴۸۰	۱۳۹۵۰۹۰۷	۱۳۹۶۰۱۱۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره))	کارور PLC درجه ۲ *	صبح	مرد	۲۷۲	۱۳۹۵۰۹۲۰	۱۳۹۵۱۱۲۴	دیپلم	ندارد
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	طراح مقدماتی صفحات WEB	صبح	زن	۹۰	۱۳۹۵۱۱۰۲	۱۳۹۵۱۲۰۵	فوق دیپلم کامپیوتر یا گرافیک	کاربر عمومی رایانه شخصی یا ICDL درجه ۲ یا کاربر رایانه
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	طراح مقدماتی صفحات WEB	یکسره	زن	۹۰	۱۳۹۵۱۱۰۲	۱۳۹۵۱۲۰۵	فوق دیپلم کامپیوتر یا گرافیک	کاربر عمومی رایانه شخصی یا ICDL درجه ۲ یا کاربر رایانه
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	صبح	زن	۵۰	۱۳۹۵۰۸۰۸	۱۳۹۵۱۰۱۱	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	حکاک چرم	صبح	زن	۱۵۰	۱۳۹۵۰۸۱۷	۱۳۹۵۱۰۰۴	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	برنامه نویسی -- #C -- Windows Application	عصر	زن	۱۰۰	۱۳۹۵۰۹۰۷	۱۳۹۵۱۲۰۲	دیپلم کامپیوتر	ندارد
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای JoomlaLl	صبح	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۹۱۵	۱۳۹۵۱۱۰۵	دیپلم کامپیوتر	FALSE
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	امدادگر حوادث	صبح	زن	۱۱۶	۱۳۹۵۰۹۰۸	۱۳۹۵۱۰۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	دوزنده کیف با چرم طبیعی	صبح	زن	۲۴۰	۱۳۹۵۱۰۰۶	۱۳۹۵۱۲۱۱	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	طراح و نقاش روی پارچه	عصر	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۹۲۰	۱۳۹۵۱۲۰۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE

## جدول شماره ۱

شهرستان	نام مرکز آموزشی	نام کارگاه آموزشی	نوبت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	چله کش	عصر	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۸۲۵	۱۳۹۵۱۰۰۶	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	صبح	زن	۵۰	۱۳۹۵۰۸۲۲	۱۳۹۵۱۰۰۱	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	دوزنده کیف با چرم مصنوعی	یکسره	زن	۲۳۰	۱۳۹۵۰۷۰۳	۱۳۹۵۱۰۰۹	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	گلدوز سه بعدی(برزیلی)	عصر	زن	۲۰۲	۱۳۹۵۰۹۰۷	۱۳۹۵۱۰۲۷	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	بافنده پوشاک با دستگاه بافندگی خانگی	صبح	زن	۲۶۵	۱۳۹۵۰۷۲۵	۱۳۹۵۱۱۱۲	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	خیاط لباس زیر زنانه	یکسره	زن	۳۳۰	۱۳۹۵۰۷۲۵	۱۳۹۵۱۲۰۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	دوزنده کیف با چرم مصنوعی	صبح	زن	۲۳۰	۱۳۹۵۰۹۰۲	۱۳۹۵۱۲۰۴	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	روبان دوز (ویژه اتباع خارجی)	صبح	زن	۲۱۰	۱۳۹۵۰۹۰۲	۱۳۹۵۱۱۱۸	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	کاربر گیاهان دارویی	صبح	زن	۲۸۹	۱۳۹۵۰۹۱۱	۱۳۹۵۱۱۱۹	دیپلم	FALSE
قم	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	گوهر تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی(دامله)	عصر	مرد	۳۴۸	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۱۰۱۲	دیپلم	ندارد
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	عصر	مرد	۳۷۲	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۱۰۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	لوله کش،نصاب و تعمیرکار سیستم های تبادل حرارت و پک	صبح	مرد	۲۶۸	۱۳۹۵۰۷۱۹	۱۳۹۵۱۰۰۹	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	برقکار ساختمان درجه ۲ *	صبح	مرد	۷۰۰	۱۳۹۵۰۸۰۲	۱۳۹۶۰۲۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	برقکار ساختمان درجه ۱ *	صبح	مرد	۳۹۰	۱۳۹۵۰۸۱۲	۱۳۹۵۱۱۱۷	پایان دوره راهنمایی	برقکار ساختمان درجه ۲
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	لوله کش،نصاب و تعمیرکار سیستم های تبادل حرارت و پک	عصر	مرد	۲۶۸	۱۳۹۵۰۸۱۸	۱۳۹۵۱۱۲۶	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	صبح	مشترک	۵۰	۱۳۹۵۰۹۰۱	۱۳۹۵۱۰۰۸	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	طراح و نقاش روی پارچه	یکسره	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۹۰۴	۱۳۹۵۱۰۰۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	دوزنده کیف چرمی با دست	صبح	زن	۲۲۲	۱۳۹۵۰۹۱۱	۱۳۹۵۱۲۲۶	پایان دوره ابتدایی	FALSE
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	برقکار ساختمان درجه ۲ *	عصر	مرد	۷۰۰	۱۳۹۵۰۹۰۴	۱۳۹۶۰۳۰۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	لوله کش،نصاب و تعمیرکار سیستم های تبادل حرارت و پک	صبح	مرد	۲۶۸	۱۳۹۵۰۹۲۷	۱۳۹۵۱۱۳۰	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	لوله کش،نصاب و تعمیرکار سیستم های تبادل حرارت و پک	عصر	مرد	۲۶۸	۱۳۹۵۱۰۲۰	۱۳۹۵۱۲۲۳	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	FALSE

## جدول شماره ۱

شهرستان	نام مرکز آموزشی	نام کارگاه آموزشی	نوبت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دوجدا	صبح	مرد	۲۰۰	۱۳۹۵۰۹۲۱	۱۳۹۵۱۱۰۷	دیپلم	FALSE
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	بافنده ترکیبی قالی و گلیم	صبح	زن	۳۰۰	۱۳۹۵۰۹۲۹	۱۳۹۵۱۲۰۸	دیپلم	FALSE
قم	مرکز شماره چهار قم (برادران ، نبوت)	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دوجدا	عصر	مرد	۲۰۰	۱۳۹۵۰۹۲۸	۱۳۹۵۱۱۱۳	دیپلم	FALSE
قم	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین	برقکار ساختمان درجه ۲	یکسره	مرد	۷۰۰	۱۳۹۵۰۹۱۵	۱۳۹۶۰۲۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین	تراشکار درجه ۲ *	عصر	مرد	۶۴۰	۱۳۹۵۰۸۰۲	۱۳۹۶۰۱۲۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
قم	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین	طراحی در محیط دو بعدی و سه بعدی CATIA	صبح	مرد	۱۴۷	۱۳۹۵۰۹۱۳	۱۳۹۵۱۱۲۴	پایان دوره راهنمایی	نقشه خوان و icdl درجه ۲
قم	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین	تحلیلگر ABAQUS	صبح	مرد	۶۰	۱۳۹۵۰۹۰۴	۱۳۹۵۱۱۲۳	کارشناسی	ندارد
قم	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین	طراحی و مدل سازی کابینت های چوبی به کمک نرم افزار	صبح	مرد	۵۰	۱۳۹۵۰۹۰۴	۱۳۹۵۱۰۱۳	دیپلم	FALSE
قم	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	صبح	مرد	۵۰	۱۳۹۵۰۹۱۴	۱۳۹۵۱۰۲۳	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
قم	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	صبح	مرد	۵۰	۱۳۹۵۱۰۲۶	۱۳۹۵۱۱۱۴	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
قم	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	صبح	مرد	۵۰	۱۳۹۵۱۱۱۶	۱۳۹۵۱۲۱۹	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	دوزنده کیف با چرم طبیعی	صبح	زن	۲۴۰	۱۳۹۵۰۸۰۴	۱۳۹۵۱۰۲۵	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	قالیباف فارسی	عصر	زن	۲۶۰	۱۳۹۵۰۷۱۰	۱۳۹۵۱۱۰۲	پایان دوره ابتدایی	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	بافنده پوشاک دو میل	صبح	زن	۲۸۳	۱۳۹۵۰۸۱۰	۱۳۹۵۱۰۲۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	نقاشی مقدماتی روی پارچه	صبح	زن	۱۳۱	۱۳۹۵۰۸۲۶	۱۳۹۵۱۱۰۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	گلیم باف	صبح	زن	۳۰۰	۱۳۹۵۰۸۲۷	۱۳۹۵۱۱۲۱	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	کارور ILLUSTRATOR	یکسره	زن	۱۰۸	۱۳۹۵۰۸۲۶	۱۳۹۵۱۰۲۷	دیپلم کامپیوتر	ندارد
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	بافنده پوشاک دو میل	عصر	زن	۲۸۳	۱۳۹۵۰۹۰۲	۱۳۹۵۱۲۱۵	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	سرمه دوز سنتی	عصر	زن	۸۱	۱۳۹۵۰۹۰۶	۱۳۹۵۱۰۲۱	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	سازنده محصولات نمدی مدرن	صبح	زن	۱۳۴	۱۳۹۵۰۹۱۶	۱۳۹۵۱۰۲۵	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	دوزنده چادر و مقنعه	عصر	زن	۱۸۸	۱۳۹۵۰۹۱۶	۱۳۹۵۱۲۱۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE
قم	مرکز شماره شش پردیسان قم (دو منظوره، حضرت امام رضا	چله کش	عصر	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۹۱۶	۱۳۹۵۱۱۱۸	پایان دوره راهنمایی	FALSE

## جدول شماره ۲

ردیف	گروه آموزشی	نام آموزشگاه	جنسیت	تلفن	آدرس	شیفت
۱	صنایع پوشاک	انقلاب	زن	۳۷۷۰۰۵۹۰	قم-خیابان ۴۵ متری عمار یاسر-کوچه ۷-پلاک ۹	صبح
۲	صنایع پوشاک- صنایع دستی(دوخته‌های سنتی)	خجسته	زن	۳۶۷۰۱۳۳۹	میدان مطهری خ امام موسی صدر ک ۷۳ پ ۲۲	عصر
۳	مراقبت زیبایی	شهره	زن	۳۷۷۲۹۶۹۰	قم - خیابان انقلاب- کوی ۱۸ -فرعی ۱۳- پلاک ۲۵	یکسره
۴	مراقبت زیبایی	گلرخ	زن	۳۶۵۵۳۲۲۳	قم - میدان شهرداری کوی ۵۹ جنب سوهان گل محمدی	یکسره
۵	صنایع پوشاک	هستی	زن	۳۸۸۱۶۸۹۱	قم- میدان توحید خ مالک اشتر نبش کوچه ۷ پلاک ۱۱۱	یکسره
۶	صنایع پوشاک	الغدیر	زن	۳۶۶۵۵۹۹۶	قم-خیابان امام-بلوار اشراق-کوچه اول-پ ۷	یکسره
۷	برق	الماس کویر	مرد	۳۷۷۲۴۰۵۰	قم -ابتدای ۵۵ متری عمار یاسر-بعزاز کوچه ۱۳- پلاک - طبقه زیرزمین ۷	عصر
۸	مراقبت زیبایی	ایران گل	زن	۳۶۶۱۳۱۳۳	خیابان امام- کوچه ۱۷ پلاک ۲۴	یکسره
۹	مراقبت زیبایی	آذرخش	زن	۳۸۸۴۴۵۲۰	قم - خیابان امامزاده ابراهیم - کوی ۶۴- کوی حاجیلو - پلاک ۴	یکسره
۱۰	صنایع پوشاک- صنایع دستی(دوخته‌های سنتی)	آذر دخت	زن	۳۸۹۰۸۰۰۸	قم-خیابان توحید-ک ۲۲-پلاک ۱۶۸	صبح
۱۱	مراقبت زیبایی	آریان	مرد	۳۶۷۰۴۱۳۱	قم - میدان سعیدی - ابتدای خیابان امام خمینی - زیرزمین تعاونی اعتبار ثامن الائمه(ع)	یکسره
۱۲	مراقبت زیبایی	آریان(شعبه)	مرد	۳۸۸۲۳۴۶۹	خ توحید بین ک ۱۰ و ۱۲ پ ۱۹۴	یکسره
۱۳	فن آوری اطلاعات	آریانا	زن	۳۸۸۱۸۹۵۹	قم،میدان توحید،خیابان مالک اشتر سمت چپ پلاک ۹۶	یکسره
۱۴	مراقبت زیبایی	آی سودا	زن	۳۷۷۴۰۵۵۳	قم - خیابان انقلاب کوی ۱۹ درب سوم	یکسره
۱۵	صنایع پوشاک	آیسا	زن	۳۸۸۶۳۷۸۴	نیروگاه شیخ اباد خ ولیعصر ک ۲۴ پ ۲۹	یکسره
۱۶	صنایع غذایی- امور مالی بازرگانی	آینده سازان وزین	مرد	۳۶۷۰۷۷۷۰	۲۰ شهید بهشتی خ چمران شمالی نبش ک ۱۳ پ ۱	عصر
۱۷	صنایع پوشاک	بانو	زن	۳۸۹۱۳۲۹۴	خ امام خ کارگر خ سلامت نبش ک ۱۳	صبح
۱۸	صنایع پوشاک	بعثت	زن	۳۲۶۱۳۹۰۶	بلوار امین ک ۱ پ ۱۴	یکسره
۱۹	صنایع پوشاک	بهاران	زن	۳۸۶۰۳۲۷۸	۴۵ متری کارگر -۲۴ متری سوم خرداد جنب پمپ بنزین نبش ک ۳۱	یکسره
۲۰	صنایع پوشاک	بوستان	زن	۳۶۶۱۹۶۶۸	قم خ هفت تیر- خ پرستار-پ ۵۰	یکسره
۲۱	صنایع پوشاک- صنایع دستی(دوخته‌های سنتی)	پارسا	زن	۳۶۶۳۰۷۴۷	قم- خیابان امام- بیست متری شهید بهشتی- کوچه ۹- پلاک ۱۰۰	یکسره
۲۲	الکترونیک- فن آوری اطلاعات- امور مالی بازرگانی- فن آوری ارتباطات	پارسی ماد	مرد	۳۸۸۰۳۳۴۰	قم - خیابان توحید - روبروی مجتمع قضائی شهید قدوسی جنب کامپیوتر ساران-پلاک ۱۹۶	عصر
۲۳	صنایع پوشاک	پارمیس	زن	۳۸۸۶۴۸۶۲	خیابان ولی عصر نبش کوچه پ ۳۰۴۱	یکسره
۲۴	صنایع دستی (بافت)- هنرهای تجسمی- صنایع دستی(چوب فلز سنگ)- صنایع دستی دوخته‌های سنتی- صنایع دستی (فرش)	پازیریک	زن	۳۲۹۱۶۴۸۵	قم - خیابان صدوقی - ۲۰ متری امام حسین پلاک ۷۹	یکسره
۲۵	فن آوری اطلاعات	پاسارگاد	مرد	۳۶۷۰۱۳۳۸	خیابان امام خمینی -داخل کوچه ۴۳- پلاک ۶۸۱	عصر
۲۶	فن آوری اطلاعات-	پاسارگاد نوین	زن	۳۶۷۰۱۳۳۸	قم - خیابان امام خمینی - کوچه ۴۳- پلاک ۶۸۱	صبح
۲۷	صنایع پوشاک	پردیس	زن	۳۸۸۱۱۱۵۱	قم-خیابان توحید-م شهیدامینی بیات-ابتدای ۲۴م کاشانی-روبروی لواشی- پ ۳۵	یکسره
۲۸	مراقبت زیبایی	پرن	زن	۳۲۹۱۷۹۱۹	قم - سالاریه- فلکه میثم -میثم پایین-چهار راه میخک - خیابان میخک پلاک ۱	یکسره
۲۹	امور مالی و بازرگانی	پرهام	مرد	۳۶۶۳۶۹۸۶	میدان امام ، بلوار شهید بهشتی، پ ۲۲۳	
۳۰	صنایع پوشاک- صنایع دستی(دوخته‌های سنتی)	پرواز	زن	۳۲۸۸۷۱۱۷	قم-۲۰ متری امام حسین- روبروی ک ۱۷ -جنب کفاشی آپادانا	یکسره



## جدول شماره ۲

ردیف	گروه آموزشی	نام آموزشگاه	جنسیت	تلفن	آدرس	شیفت
۳۱	امور مالی و بازرگانی- فن آوری اطلاعات	پرورش داده های نوین	دومنظوره	۳۷۷۳۸۴۶۷	دور شهر ک ۴ پ ۵	یکسره
۳۲	مراقبت زیبایی	پویا	زن	۳۲۶۰۳۵۱۱	قم - سالاریه فلکه میثم ااقیا ۱ پ ۶۷	یکسره
۳۳	امور مالی و بازرگانی	تجارت نوین	دومنظوره	۳۶۶۳۳۹۷۶	قم-میدان شهرداری-خیابان ۷تیر-نبش کوچه ۹۲	یکسره
۳۴	فن آوری اطلاعات-امور مالی و بازرگانی	تداعی	دومنظوره	۳۷۷۲۸۷۰۱	قم - میدان جهاد - ابتدای بلوار ۱۵ خرداد - جنب مدرسه امام خمینی - پلاک ۷۰- طبقه زیرزمین	یکسره
۳۵	امور مالی و بازرگانی- فن آوری اطلاعات	تراشه	مرد	۳۶۶۳۹۹۱۵	میدان مطهری خ سپاه ک سپاه ۴ (امیرکبیر) پلاک ۲۸	یکسره
۳۶	فن آوری اطلاعات-امور مالی بازرگانی	تراشه ساز	زن	۳۶۶۱۴۷۷۱	میدان مطهری - خیابان هدف - کوچه ۴- پلاک ۲۲زیرزمین	یکسره
۳۷	عمران	ترسیم	زن	۳۶۶۳۳۱۸۶	قم - میدان مطهری - نرسیده به میدان سعیدی - پلاک ۱۹۹	یکسره
۳۸	صنایع پوشاک- صنایع دستی (دوخته های سنتی)	ترنج	زن	۳۷۷۴۷۵۳۹	قم-خیابان ۳۰متری هنرستان- بین ۲۰ و ۲۲ ساختمان ترنج	یکسره
۳۹	مراقبت زیبایی	ترنم	زن	۳۷۷۷۴۹۹۱	قم - خیابان ۱۵ خرداد-خیابان آتش نشانی - کوچه ۵- کوچه ۲۱- کوچه ۴- پلاک ۱۱۲	یکسره
۴۰	مراقبت زیبایی	تماشا	زن	۳۶۶۶۵۹۰۲	قم - میدان آزادگان خیابان انصارالحسین نبش ۲جنب نانواپی بربری پ ۱۴	یکسره
۴۱	صنایع پوشاک	تندیس	زن	۳۸۸۵۵۲۲۲	قم-خیابان توحید-بلوار شاهدخ سواران-پلاک ۳۶	یکسره
۴۲	صنایع پوشاک	توحید	زن	۳۲۹۲۹۶۷۶	۴۵ متری صدوق ک ۵۱ پ ۸۱	یکسره
۴۳	مراقبت زیبایی	تینا	زن	۳۲۶۱۵۶۹۲	قم - بلوار امین ک ۷ پ ۵	یکسره
۴۴	مراقبت زیبایی	جلوه	زن	۳۸۸۲۲۰۲۶	قم - ۳۰ متری توحید ۲۰ متری مالک اشتر کوی ۱۷ جنب پلاک ۴	یکسره
۴۵	صنایع پوشاک	جواهر	زن	۳۸۷۴۸۱۱۱	بلوار کشاورز-ک ۱۶-پ ۲۸	صبح
۴۶	مدیریت صنایع- امور مالی بازرگانی	چرتکه	زن	۳۷۷۶۱۱۸۸	قم - خیابان ۱۹ دی انتهای کوچه ۵۰- پلاک ۸	یکسره
۴۷	عمران- امور مالی بازرگانی- مدیریت صنایع	چرتکه نوین	مرد	۳۷۷۱۰۰۰۹	قم - خیابان ۱۹ دی انتهای کوچه ۵۰ پلاک ۸	عصر
۴۸	صنایع پوشاک	چشم انداز	زن	۳۷۲۳۹۵۷۷	قم-میدان محلاتی-بلوار ۱۵ خرداد کوچه ۵۴-نبش کوچه ۶-پلاک ۶۲	یکسره
۴۹	صنایع پوشاک	چشم نواز	زن	۳۸۸۳۰۵۸۸	۲۰متری زاد-۱۶متری امامی-ک ۵-پ ۷	یکسره
۵۰	مراقبت زیبایی	چهره	زن	۳۶۶۱۳۱۸۲	قم - خیابان امام خمینی ۱۶ متری سعیدی کوی ۱۰ پلاک ۱۱۲	یکسره
۵۱	مراقبت زیبایی	چهره های شرقی	زن	۳۲۹۳۷۴۶۵	قم - بنیاد - بلوار شهید کریمی - بین کوچه ۴ و ۶- پلاک ۱۱۰- طبقه زیرزمین	یکسره
۵۲	فن آوری اطلاعات-امور مالی و بازرگانی	حافظان	زن	۳۷۷۲۰۰۵۶	خیابان ۱۹ دیبلوار رضوی بالاتراز کوچه ۱ موسسه جهانی حافظان قران کریم طبقه سوم	یکسره
۵۳	صنایع پوشاک	حریر	زن	۳۶۶۱۶۴۵۴	قم- خیابان نواب صفوی-۱۲متری سعیدی-روبروی کوچه ۲۱-پلاک ۲۹۴	یکسره
۵۴	امور مالی و بازرگانی- فن آوری اطلاعات	حقیقت رایانه	زن	۳۷۷۴۹۹۸۳	میدان صفائیه- بلوار نیایش - روبروی املاک شهروند- پلاک ۴۰	یکسره
۵۵	الکترونیک	خانه رباتیک	دومنظوره	۳۷۸۳۷۶۷۸	دور شهر جنب مسجد امیرالمومنین زیرزمین فروشگاه حامی	یکسره
۵۶	مراقبت زیبایی	خندان	زن	۳۶۶۰۹۱۱۴	قم - میدان سعیدی خیابان فرهنگ پ ۷۷	یکسره
۵۷	مراقبت زیبایی	خوبان	زن	۳۶۶۰۰۸۱۳	قم - ۲۰ متری شهید بهشتی ۱۰ متری امام رضا کوی جعفر طیار پ ۱۰	صبح
۵۸	صنایع پوشاک	خورشید	زن	۳۷۶۰۳۶۴۰	قم- خیابان ۱۵ خرداد- کوچه ۱۵-پلاک ۲۴	یکسره
۵۹	صنایع پوشاک	خوش آمد	دومنظوره	۳۲۹۳۷۹۸۱	قم- خیابان عطاران- مفتاح ۱۵-پلاک ۵۱	یکسره

## جدول شماره ۲

ردیف	گروه آموزشی	نام آموزشگاه	جنسیت	تلفن	آدرس	شیفت
۶۰	مراقبت زیبایی	دانیال	زن	۳۸۸۴۰۱۰۰	قم - خ سوم خرداد ۳۰م گنجوی ک اول دست راست	یکسره
۶۱	مراقبت زیبایی	دریا	زن	۳۸۸۰۳۳۵۲	قم - انتهای توحید ۱۸ بعد از پاسداران روبروی باشگاه داخل کوچه درب سوم	یکسره
۶۲	صنایع پوشاک	دیبا	زن	۳۸۸۳۴۱۵۵	قم - خیابان توحید - ۱۸ متری جوادالانمه - چهارراه اول پ ۶۳	یکسره
۶۳	فن‌آوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی	رایا	دومنظوره	۳۷۲۰۲۳۷۳	خ آذر خ زاویه بین کوچه ۳ و ۵ پ ۳۹	یکسره
۶۴	امور مالی و بازرگانی - فن‌آوری اطلاعات	رایان پرداز	دومنظوره	۳۲۸۰۹۹۵۹	شهرپرديسان بلوار دانشگاه خیابان البرز کوچه ۹ پلاک ۳۳ طبقه ۲	یکسره
۶۵	امور مالی و بازرگانی - فن‌آوری اطلاعات	رایانک	زن	۳۲۶۱۵۷۷۶	بلوار امین - کوچه ۷ - پلاک ۲۷	یکسره
۶۶	مراقبت زیبایی	رزا	زن	۳۸۸۵۰۷۸۱	قم - خ توحید نرسیده به میدان نبوت کوی ۴۵	یکسره
۶۷	امور مالی و بازرگانی - فن‌آوری اطلاعات - الکترونیک - فن‌آوری ارتباطات - عمران	رسانه	مرد	۳۷۷۴۹۰۰۵	قم - خیابان دورشهر - ابتدای بلوار سمیه - پلاک ۳۶	عصر
۶۸	امور اداری - فن‌آوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی	رسانه برتر	زن	۳۷۷۴۹۰۰۵	قم - خیابان دورشهر - ابتدای خیابان سمیه - پلاک ۳۶ - طبقه زیرزمین - واحد ۱	یکسره
۶۹	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوختهای سنتی)	رضوان	زن	۳۸۴۲۳۳۳	۲۰ متری مطهریک ۲۸ هشت متری غلامی پلاک ۸	یکسره
۷۰	فن‌آوری اطلاعات	رعد امین	دومنظوره	۳۲۸۵۹۲۰۰	قم بلوار الغدیر بعداز سینما وتوس مقابل دانشگاه قم	یکسره
۷۱	هنرهای تزئینی - صنایع دستی (باف)	رومینا	زن	۳۷۷۲۴۱۸۸	قم - میدان جهاد - ۲۰ متری حائری - کوچه ۱	یکسره
۷۲	صنایع پوشاک	زیبا پوش	زن	۳۸۸۱۵۰۰۹	قم - میدان توحید - خیابان مالک اشتر - بین کوچه ۲۰ و ۲۲ - پلاک ۲۵۲	یکسره
۷۳	مراقبت زیبایی	زیباسرای باران	زن	۳۸۸۰۳۱۳۶	قم - میدان توحید - ۲۰ متری زاد کوچه ۴ پلاک ۱۲۶	یکسره
۷۴	مراقبت زیبایی	سادات	زن	۳۲۹۲۶۲۵۹	قم/۴۵ متری صدوق/۳۰ متری قائم/پلاک ۱۶۱	یکسره
۷۵	مراقبت زیبایی	سایه	زن	۳۶۵۶۷۴۲۹	قم - خیابان امام بلوار مدرس انتهای ۱۶ متری شیک سمت چپ درب دوم پلاک ۴۱	یکسره
۷۶	فن‌آوری اطلاعات	سبز	مرد	۳۷۷۴۱۲۸۶	خیابان شهدا - کوچه آمار - فرعی اول سمت راست - پلاک ۶	عصر
۷۷	صنایع پوشاک	سپیده	زن	۳۷۵۰۴۷۰۵	قم - خ ۱۹ دی - مجتمع فرهنگیان فاز ۲ - صدف ۸ - پلاک ۶	صبح
۷۸	مراقبت زیبایی	ستاره مشرق	زن	۳۸۶۱۴۲۶۷	قم - بلوار کامکار ۲۰ متری ستاره کوچه ۵ پلاک ۲	یکسره
۷۹	مراقبت زیبایی	ستاره طلایی	زن	۳۷۲۰۵۵۱۳	قم - بلوار شهیدمحللاتی نرسیده به میدان محللاتی طبقه زیرزمین فروشگاه ماه بانو	یکسره
۸۰	مراقبت زیبایی	ستایش	زن	۳۶۲۲۲۸۶۷	جعفریه - میدان عباس دوران - جنب بهداری پلاک ۴۵۱	یکسره
۸۱	مراقبت زیبایی	سحر	زن	۳۶۶۰۷۳۷۶	۲۰ متری شهید بهشتی - کوچه ۱۵ - پلاک ۱۰۴	یکسره
۸۲	صنایع پوشاک	سرخ پوش	زن	۳۷۸۳۰۶۸۰	قم - خیابان شهید فاطمی - کوچه ۲۲ - پلاک ۱۶	صبح
۸۳	صنایع پوشاک	سعادت	زن	۳۶۶۲۱۶۴۹	قم - خیابان امام - نرسیده به میدان امام - روبروی بانک ملی - ۱۶ متری سعیدی (بیخچال) - کوچه ۱۰ - پلاک ۱۱۶	یکسره
۸۴	مراقبت زیبایی	سکه	زن	۳۸۸۲۷۳۲۵	قم - نیروگاه جوادالانمه کوی ۶ پلاک ۱۵۲	یکسره
۸۵	صنایع پوشاک	سالاله	زن	۲۵۳۶۶۰۱۹۱۹	خ امام خیام جنوبی ک ۲۲ پ ۱۳	یکسره
۸۶	مراقبت زیبایی	سنا	زن	۹۱۹۱۵۰۹۶۴۰	۴۵ م صدوق - ۲۰ م امام حسین پ ۳۰۳	یکسره
۸۷	مراقبت زیبایی	سه بعدی	زن	۳۸۸۰۰۹۹۳	خ امامزاده ابراهیم بوستان نرگس ۱۲ متری گلستان ک جمراسی ۱۵	یکسره
۸۸	مراقبت زیبایی	سوگند	زن	۳۶۶۱۲۳۲۸	قم - خیابان امام خمینی ۱۶ متری خیام کوی ۲۰ پلاک ۲۱	یکسره
۸۹	مراقبت زیبایی	سیب سرخ	زن	۳۷۷۳۳۹۲۰	قم - خیابان دورشهر کوی ۸ پلاک ۸۱	صبح

## جدول شماره ۲

ردیف	گروه آموزشی	نام آموزشگاه	جنسیت	تلفن	آدرس	شیفت
۹۰	خدمات آموزشی- بهداشت و ایمنی- هنرهای تجسمی	سیمای علم	دومنظوره	۳۷۸۳۴۶۴۵	قم - خیابان شهدا - کوچه ۳۷-۷متری ناصر - پلاک ۱۴۵	یکسره
۹۱	مراقبت زیبایی	شادی	زن	۳۸۶۰۱۶۹۵	قم - شهرک امام حسین شهرک فاطمیه ۱۴ متری قمر بنی هاشم ۱۲ متری شقایق نبش کوی ۱۲	یکسره
۹۲	فن آوری اطلاعات	شایسته پور	مرد	۳۷۷۱۴۵۱۲	قم-ابتدای ۴۵ متری عمار یاسر - پلاک ۱۲	یکسره
۹۳	اموراداری-فن آوری اطلاعات-امور مالی و بازرگانی	شبستری	مرد	۳۷۸۳۳۷۷۴	خیابان ارم کوی ۱۶ پلاک ۱۶	عصر
۹۴	اموراداری-فن آوری اطلاعات-امور مالی و بازرگانی	شبستری نوین	زن	۳۷۸۳۳۷۷۴	خیابان ارم کوی ۱۶ پلاک ۱۶	صبح
۹۵	صنایع پوشاک	شفیعه	زن	۳۸۸۳۲۳۶۸	قم - خیابان توحید - ۱۶ متری طالقانی - ۱۰ متری دوم - پلاک ۶۷	یکسره
۹۶	مراقبت زیبایی	شکوفه باران	زن	۳۸۶۰۵۰۱۶	میدان امام - خ سوم خرداد- نبش ۳۰ متری گنجوی -	یکسره
۹۷	عمران	شهاب نوین	مرد	۳۸۷۵۸۰۷۰	خیابان توحید-۲۴متری شهید ستاری-بین کوچه او۳	عصر
۹۸	صنایع پوشاک	شیفته	زن	۳۷۲۳۴۲۳۵	میدان شهید محلاتی -بلوار ۱۵ خرداد- ک ۵۵- پ ۴۳	یکسره
۹۹	صنایع پوشاک	شیک آرا	زن	۹۱۹۲۹۵۰۳۹۰	شهرک انسجام خ دانیال ک شهیدان قائمیان ک ۴فرعی سوم درب دوم	یکسره
۱۰۰	صنایع پوشاک	صحرايي	زن	۳۸۸۳۱۰۶۵	قم - ۲۰ متری شهید رئیس کرمی - کوچه ۲۴ - پلاک ۱۵	عصر
۱۰۱	صنایع پوشاک	صداقت	زن	۳۲۹۲۸۷۷۶	قم - خیابان صدوقی - خیابان فجر - کوچه ی هشتم(۱۶متری المهدی پلاک ۲	یکسره
۱۰۲	هنرهای تجسمی	صدف	زن	۳۲۹۳۸۳۲۱	قم خ صدوقی مفتح جنوبی مفتح ۱۲ پ ۱۶	یکسره
۱۰۳	صنایع پوشاک	صفا	زن	۳۶۶۱۱۹۲۴	قم - ۲۰ متری شهید بهشتی - کوچه ۹ - بن بست ۲- پلاک ۳۲	یکسره
۱۰۴	صنایع غذایی	ضیافت	زن	۳۲۸۰۰۶۱۹	شهر پردیسان خیابان سیلان-سیلان-۶-پلاک ۳	یکسره
۱۰۵	مراقبت زیبایی	طراوت	زن	۳۲۸۱۴۲۷۷	شهر پردیسان خ البرز ک ۱۷ پ ۱۹	یکسره
۱۰۶	عمران	طرح و نقش	مرد	۳۲۹۰۰۳۴۸	قم - خیابان صدوقی - نبش کوچه ۱۹ - پلاک ۳۵۵- طبقه اول	عصر
۱۰۷	عمران	طرح و نقش و ترسیم	زن	۳۲۹۰۰۳۴۹	قم - خیابان صدوقی - نبش کوچه ۱۹ - پلاک ۳۵۵- طبقه دوم	یکسره
۱۰۸	صنایع پوشاک- صنایع دستی (دوختهای سنتی)	ظرافت	زن	۳۸۷۵۴۵۷۸	قم -نیروگاه - خیابان توحید- پلاک ۹۱۱	یکسره
۱۰۹	خدمات تغذیه ای	عسل	زن	۳۷۸۳۴۴۱۳	قم - بلوار بسیج ، بعداز کوچه ۰۹ ، پ ۳۳	یکسره
۱۱۰	مراقبت زیبایی	عصمت	زن	۳۵۲۲۳۲۱۹	قم - دستجرد خیابان خلیج فارس بعداز پل	صبح
۱۱۱	صنایع پوشاک	عفاف	زن	۳۸۸۷۱۳۳۹	قم -خیابان توحید-انتهای چهل درخت-۲۰متری باهنر- ۱۲متری امام حسن(ع)-روبروی کوچه ۲۸	صبح
۱۱۲	صنایع پوشاک	عقیق	زن	۳۲۹۴۶۰۷۳	قم - خیابان عطاران - خ عراقی ک ۳ پ ۲۶	یکسره
۱۱۳	فن آوری اطلاعات-امور مالی و بازرگانی	علم برتر	زن	۳۷۷۴۰۴۷۹	قم- خیابان شهدا- کوچه بیگدلی - پلاک ۲۰	یکسره
۱۱۴	فن آوری اطلاعات	علم جوان جوان	زن	۳۶۶۳۲۳۲۳	قم-میدان سعیدی-ابتدای بلوار نیروی هوایی - کوچه ۲- پلاک ۵- طبقه A, n	یکسره
۱۱۵	الکترونیک- برق-کنترل ابزار دقیق	علم و صنعت نوین	مرد	۳۶۶۳۱۸۹۰	قم -خیابان امام - نبش چهارراه غفاری-سمت چپ	یکسره
۱۱۶	مراقبت زیبایی	غزال	زن	۳۷۷۳۴۸۰۳	قم - خیابان شهدا ک ۲۵ پ ۱۷	یکسره
۱۱۷	صنایع پوشاک	فرجامگان	زن	۳۶۶۳۷۱۲	مدرس - خیلیم جنوبی ۶ - پ ۲۵	یکسره
۱۱۸	صنایع پوشاک	فردوس	زن	۹۱۹۳۵۲۵۶۴۲	شهرک فاطمیه بین ک ۲۱ و ۲۳	یکسره
۱۱۹	خدمات تغذیه ای	فرزانه	زن	۹۳۹۴۸۶۲۴۲۹	بلوار امین کوچه ۱۷ پلاک ۲۲	یکسره
۱۲۰	فن آوری اطلاعات-امور مالی و بازرگانی	فرساد	دومنظوره	۳۲۹۴۴۵۳۹	قم ، ۴۵ متری صدوقی ، کوچه ۲۶ پلاک ۱۰	یکسره

جدول شماره ۲

ردیف	گروه آموزشی	نام آموزشگاه	جنسیت	تلفن	آدرس	شیفت
۱۲۱	مراقبت زیبایی	فرشته	زن	۳۲۹۳۰۷۱۱	بلوار امین - انتهای کوچه صادقی-پلاک ۲۱۲	یکسره
۱۲۲	صنایع پوشاک	فرهنگ	زن	۳۷۲۲۶۳۹۳	قم - ۳۰ متری کلهر- کوی ۲ بن بست اول پلاک ۱۵	یکسره
۱۲۳	صنایع پوشاک	قدس	زن	۳۸۸۲۰۶۱۰	قم - خیابان توحید - کوچه ۷ - پلاک ۳۰	یکسره
۱۲۴	امور مالی و بازرگانی	کارآفرین	مرد	۳۶۶۰۶۵۶۳	قم - میدان مطهری - نبش کوچه ۸ - پشت فروشگاه رفاه	عصر
۱۲۵	امور مالی و بازرگانی	کارآفرینان	زن	۳۶۶۳۲۶۲۷	قم - میدان سعیدی - پشت فروشگاه رفاه - نبش کوچه هدف ۸	صبح
۱۲۶	مراقبت زیبایی	کرانه	زن	۹۱۲۷۴۹۱۱۹۰	بلوار کشاورز - کشاورز جنوبی - کوچه ۱ - پلاک ۱	یکسره
۱۲۷	هنرهای تزئینی	کلبه شیشه ای	زن	۳۸۸۲۲۵۹۰	خیابان امام زاده ابراهیم - روبروی امام زاده جعفر - جنب گلفروشی نیلوفر - پلاک ۱	یکسره
۱۲۸	صنایع دستی (بافت) - صنایع پوشاک	کمال	زن	۳۷۷۲۷۶۱۵	قم - خیابان آذر - کوچه ۶۱ (کمالیه) - پلاک ۹۸۲	یکسره
۱۲۹	صنایع پوشاک	کوثر	زن	۳۸۸۵۷۷۳۹	قم - خیابان امامزاده ابراهیم - کوچه ۶۷ - زیرزمین داروخانه استقلال	یکسره
۱۳۰	صنایع پوشاک	کیمیا	زن	۳۶۶۵۲۴۸۶	قم - میدان آزادگان - جنب تالار صداقت - پلاک ۸	یکسره
۱۳۱	اموراداری - خدمات آموزشی - گردشگری	گفتمان	دومنظوره	۳۶۶۰۷۹۵۴	۳۰ متری کیوانفرخ شهید حسینی ک ۱۵ پ ۲۷۸	یکسره
۱۳۲	مراقبت زیبایی	گل افشان	زن	۳۷۲۰۱۴۱۳	آذرک ۳۶ پ ۸	یکسره
۱۳۳	مراقبت زیبایی	گل پسند	زن	۳۶۶۰۸۷۸۴	قم - خ ۷ تیر بین ک ۸۲ و ۸۰ پلاک ۲۲۸	یکسره
۱۳۴	صنایع پوشاک	گل طاها	زن	۳۲۷۰۰۷۸۹	شهرک زین الدین خیابان ذوالفقار خیابان آل یاسین آل یاسین ۳ پلاک ۱۳	یکسره
۱۳۵	مراقبت زیبایی	گل یاس	زن	۳۶۶۷۱۲۷۷	قم - خیابان امام خمینی خیابان مدرس بین خیام و میثم پلاک ۱۷۸	یکسره
۱۳۶	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	گلیوش	زن	۳۲۹۰۴۹۳۶	قم - پردیسان نبش البرز ۱۹ پلاک ۵۲	یکسره
۱۳۷	مراقبت زیبایی	گلریزان	زن	۳۲۸۵۲۰۳۳	شهرک قدس بلوارچمران شمالی - پاسداران - ک ۸ - پ ۲۸	یکسره
۱۳۸	صنایع پوشاک	گلزار	زن	۳۸۹۰۳۷۹۷	قم - خیابان امامزاده ابراهیم بعد از شهرداری ناحیه ۲ - روبروی ک ۴۵	یکسره
۱۳۹	صنایع پوشاک	گلشن	زن	۳۸۷۴۳۶۵۹	۴۵ متری کشاورز جنوبی - ک ۱۱ - پ ۲۳	یکسره
۱۴۰	مراقبت زیبایی	لیبختد	زن	۳۷۳۷۵۹۳	قم - نبش میدان معلم - ابتدای کوچه ۲۲	یکسره
۱۴۱	مراقبت زیبایی	لیندا	زن	۳۸۸۳۲۹۶۴	قم - خیابان توحید - خیابان جوادالائمه - خیابان قدس - روبروی دبستان قمر بنی هاشم	صبح
۱۴۲	فن‌آوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی	ماد	زن	۳۸۸۰۳۳۴۰	قم - خیابان توحید - روبروی مجتمع شهید قدوسی - نبش میابیل ساران - پلاک ۱۹۶	صبح
۱۴۳	مراقبت زیبایی	ماه	زن	۳۷۲۲۵۵۳۷	قم - خیابان آذر - شهرک اندیشه - نبش کوچه ۴ - پلاک ۱۰	یکسره
۱۴۴	مراقبت زیبایی	ماه آرا	زن	۳۶۶۱۸۳۶۶	قم - میدان آزادگان ۲۴ متری شهید چمران - کوچه ۳۱ - پلاک ۱۴	یکسره
۱۴۵	مراقبت زیبایی	ماه سیما	زن	۹۱۹۶۴۹۷۵۱۲	۲۰ متری زاد، کوچه ۲۵ پلاک ۱۵	یکسره
۱۴۶	مراقبت زیبایی	ماه‌رخ	زن	۳۸۹۰۱۹۹۸	قم - خیابان امامزاده ابراهیم - ۱۶ متری ثامن الائمه ۳۰ متری گنجوی	یکسره
۱۴۷	مراقبت زیبایی	ماهک	زن	۳۷۲۰۷۵۳۴	بلوار ۱۵ خرداد، ک ۵، پ ۲۰	صبح
۱۴۸	عمران	محراب	مرد	۳۷۷۱۵۸۸۰	قم - خیابان ۱۹ دی - نبش کوچه ۴۵ - طبقه دوم	عصر
۱۴۹	عمران	محراب نوین	زن	۳۷۷۱۵۸۸۰	قم - خیابان ۱۹ دی - نبش کوچه ۴۵ - طبقه اول	صبح
۱۵۰	مدیریت صنایع	مرسا	مرد	۳۲۹۳۷۰۸۱	بلوار امین - کوچه ۱۱ - پلاک ۱۲	عصر
۱۵۱	مراقبت زیبایی	مژده	زن	۳۲۸۰۹۹۱۱	قم - پردیسان - خیابان البرز - روبروی مخابرات - جنب املاک دوستان - پلاک ۶۱ - طبقه زیرزمین	یکسره
۱۵۲	مراقبت زیبایی	ملکه رویا	زن	۳۶۷۰۷۸۳۳	قم - خیابان خاکفرج - روبروی پارک موتور شهرداری -	یکسره

## جدول شماره ۲

ردیف	گروه آموزشی	نام آموزشگاه	جنسیت	تلفن	آدرس	شیفت
					کوچه ۲۳ - نبش ۱۲ متری سعیدی	
۱۵۳	صنایع پوشاک	ملیکا	زن	۳۷۷۳۸۲۸۲	قم- خیابان دورشهر - کوچه ۲۹ - پلاک ۶۶	یکسره
۱۵۴	امور مالی و بازرگانی- فن آوری اطلاعات	ممتاز	زن	۳۷۸۳۱۶۵۵	خ شهدا ک ۲۴ پ ۷۳	یکسره
۱۵۵	مراقبت زیبایی	مهتاب	زن	۳۸۸۲۶۳۰۳	قم- خیابان توحید-۲۴متری کاشانی-کوچه ۱۹-پلاک ۳۲	یکسره
۱۵۶	صنایع پوشاک	مهر	زن	۳۲۹۳۴۸۳۴	قم- خیابان صدوقی - کوچه ۱۰ - پلاک ۱۱	یکسره
۱۵۷	مراقبت زیبایی	مهرآرا	زن	۳۶۶۰۱۱۷۷	قم-۳۰متری کیوانفر-کوچه ۳۴-پلاک ۱	عصر
۱۵۸	مراقبت زیبایی	مهرگان	زن	۳۷۷۱۶۳۱۴	قم-خیابان ۱۹دی-کوچه جوی کنده-جنب نانوائی سنگگی-پلاک ۱۳	یکسره
۱۵۹	مراقبت زیبایی	موعود	زن	۳۲۸۸۶۸۱۷	قم - یزدانشهر خیابان بقیه اله - کوچه ۱۲- پلاک ۳۳	یکسره
۱۶۰	مراقبت زیبایی	نازنین	زن	۳۸۸۰۳۳۸۶	خیابان امامزاده ابراهیم-کوچه ۲۹-پلاک ۲۱	یکسره
۱۶۱	صنایع پوشاک- صنایع دستی(دوخته‌های سنتی)	نجمه	زن	۳۸۷۴۸۲۴۹	خیابان توحید-کوچه ۴۹-جنب پلاک ۱۰۹۹	یکسره
۱۶۲	صنایع پوشاک	نسیم	زن	۳۲۸۹۶۲۰۱	انسجام خ عدالت عدالت ۸ فرعی ۴ پ ۴ جنوبی درب اول	یکسره
۱۶۳	صنایع پوشاک	نفیس	زن	۳۷۷۸۴۰۵۵	قم - بلوار ۱۵ خرداد ک ۴۳ پ ۸۲	صبح
۱۶۴	صنایع پوشاک	نقش آفرین	زن	۳۲۸۸۳۲۱۱	قم - خیابان دانیال - کوچه ۳۱ - پلاک ۱۱۰	یکسره
۱۶۵	مراقبت زیبایی	نگار	زن	۹۱۲۸۵۳۸۸۰۸	پردیسان سبلان ۱۸ پلاک ۲۲	صبح
۱۶۶	صنایع پوشاک- صنایع دستی(دوخته‌های سنتی)	نگین	زن	۳۷۷۷۹۵۲۵	قم - خیابان ۱۵ خرداد-خیابان شهید نظری ثابت(شهرک جهاد)-خیابان شهید آقا عبداللهی-نبش ۲-پلاک ۹	یکسره
۱۶۷	صنایع پوشاک	نمونه	زن	۳۷۷۵۶۲۶۲	قم - خیابان انقلاب - جنب کوچه ۱۴-پلاک ۳۴۰	یکسره
۱۶۸	صنایع پوشاک	هاله	زن	۳۷۲۰۴۶۹۸	قم - خیابان قائم - سمت چپ خیابان اصلی روبروی کوچه ۳۳- پلاک ۲۸۰	یکسره
۱۶۹	صنایع پوشاک	هدایت	زن	۳۷۷۳۷۷۶۱	قم - خیابان سمیه میدان معلم کوچه ۱	صبح
۱۷۰	مراقبت زیبایی	هلپله	زن	۳۶۷۰۲۰۷۹	قم - هفت تیر - کوچه ۸۴ پلاک ۲۸	یکسره
۱۷۱	مراقبت زیبایی	هیلا	زن	۳۷۶۰۱۹۷۵	قم-خیابان شهیدروحانی-کوچه ۴-پلاک ۱	یکسره
۱۷۲	صنایع پوشاک	وقار	زن	۳۷۲۲۵۸۶۹	قم - ۳۰ متری کلهری- کوچه ۳۰ - کوچه شهید دهبورر- پلاک ۱۰۳	یکسره
۱۷۳	مراقبت زیبایی	یاس سفید	زن	۳۲۲۲۲۲۰	جعفریه-خیابان علی ابن ابیطالب-کوچه فرهنگ ۶	یکسره
۱۷۴	مراقبت زیبایی	یاسمین	زن	۳۲۸۵۷۲۶۲	قم-خیابان صفاشهر-نرسیده به مسجد الزهراء - پلاک ۱۰۳	یکسره
۱۷۵	مراقبت زیبایی	یاقوت	زن	۳۸۹۶۱۶۳۳	قم-خیابان توحید-۱۶متری ولیعصر-نبش کوچه ۱۵ پ ۱۰۸	یکسره
۱۷۶	صنایع پوشاک	یکتا	زن	۳۶۶۵۶۷۲۲	خ نواب فلکه شهرداری بلوار حاجی زاده ک ۸ پ ۷	یکسره
۱۷۷	صنایع پوشاک	یگانه	زن	۳۶۶۳۲۳۸۹	قم- میدان امام خمینی - ۱۶ متری فلسطین - کوچه ۵ - پلاک ۲۰	یکسره
۱۷۸	مراقبت زیبایی	یلدا	زن	۳۸۸۷۸۴۵۴	قم-خیابان توحیدمیدان نبوت بلوار یادگار امام بلوار شهید موسوی نبش ک ۲۹ پ ۱۴	یکسره
۱۷۹	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)- صنایع نساجی	تاروپود	زن	۳۷۷۲۴۳۱۶	قم: چهار مردان کوچه ۱۸، کوچه ۱۳ پلاک ۳	یکسره
۱۸۰	صنایع کشاورزی	دشت سبز	مرد	۳۲۶۰۳۵۵۴	قم خ شهیدفاطمی.ک. ۱۸. پلاک ۷۴	یکسره
۱۸۱	هنرهای تجسمی -فن آوری ارتباطات- صنایع پوشاک	بسیج	مرد	۳۱۱۲۵۵۱۴	قم خیابان اراک حدفاصل پل نیروگاه و پل حجتیه جنب ناحیه مقاومت بسیج امام رضا (ع)، طبقه سوم مرکز آموزش	یکسره
۱۸۲	هنرهای تجسمی -صنایع دستی(دوخته‌های سنتی)	هنرهای ایرانی	زن	۳۷۷۳۹۷۱۳	قم خ شهیدفاطمی.ک. ۱۸. پلاک ۷۴	یکسره
۱۸۳	صنایع دستی(طلاجوواهر ساز)	یاقوت کویر	مرد	۳۸۸۵۰۰۸۵	استان قم، قم، خیابان نیروگاه بلوار شاهد کوی ۹ پلاک ۱۶	یکسره
۱۸۴	ایمنی و بهداشت	نسیم طبیعت	زن	۳۷۸۴۸۳۰۹	خ دور شهر ک ۲۲ پ ۱	یکسره

جدول شماره ۳: مشخصات مراکز اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان قم

اطلاعات مرکز		نام مرکز	نام شهرستان	ردیف
شماره تماس	آدرس مرکز			
۳۶۶۴۳۸۱۱-۳۶۶۴۴۴۵۱- کد ۰۲۵	قم خیابان امام بعد از پل شهید دستغیب روبرو حوزه نظام وظیفه انتهای کوچه شماره ۴	مرکز شماره یک قم (برادران، حضرت امام خمینی (ره) )	قم	۱
۳۷۷۵۵۱۲۱-۳۷۷۰۴۴۹۹- کد ۰۲۵-۳۷۷۰۰۶۰۱	قم، خیابان ۱۹ دی نبش کوچه ۴۹	مرکز شماره دو قم (خواهران ، حضرت معصومه (س))	قم	۲
۳۷۷۳۷۷۹۳-۳۷۸۳۳۸۸۴- کد ۰۲۵-۳۷۷۳۵۸۰۰	قم، خیابان انقلاب (چهارمردان) کوچه ۴۱	مرکز شماره سه قم (خواهران ، انقلاب)	قم	۳
۳۸۷۵۴۵۷۴-۳۸۷۵۴۵۷۳- کد ۰۲۵-۳۸۷۵۴۵۷۵	قم، نیروگاه پایین تر از میدان نبوت جنب امام زاده سید معصوم	مرکز شماره چهار قم (دومنظوره ، نبوت)	قم	۴
۳۷۲۲۳۳۳۳-۳۷۲۰۱۳۳۸- کد ۰۲۵	قم میدان شهید محلاتی ابتدای بلوار شهید محلاتی	مرکز شماره پنج قم (برادران ، تخصصی حضرت امام حسین (ع))	قم	۵
۳۲۵۰۴۸۸۸-۳۲۵۰۴۶۶۶- کد ۰۲۵-۳۲۵۰۴۷۷۷	قم، پردیسان بلوار دانشگاه ابتدای بلوار سلمان جنب دیبرستان شهدای فرهنگی مرکز امام رضا (ع)	مرکز شماره شش پردیسان قم (خواهران، حضرت امام رضا(ع))	قم	۶